
Procuradoria Geral do Município 
Procuradoria Geral do Município 

   Av. do Cerrado, n° 999, 1° andar, Park Lozandes, Paço Municipal – Goiânia / GO 
   CEP: 74884‐900 – Tel.: 55 62 3524‐1097 / 6362 ‐ procuradoriadpa@goiania.go.gov.br              

PORTARIA N° 09/2020 

Designa Gestor e Fiscal dos 

Contratos nºs 001/2020 e 002/2020. 

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, no uso de 

suas atribuições, conferidas pelo art. 41 da Lei Complementar Municipal nº. 262, de 28 de 

agosto de 2014 e inciso III do art. 43 da Lei Complementar Municipal nº 276, de 03 de junho 

de 2015 e IN CGM N° 02/2018 de 06 de fevereiro de 2018;  

RESOLVE:  

Art. 1° - Designar o servidor efetivo LEANDRO BITTENCOURT ROSA 

E SILVA, matrícula n° 955604, CPF n° 019.263.411-98, Assistente Administrativo, lotado na 

Procuradoria-Geral do Município para o encargo de GESTOR dos Contratos nºs 001/2020 

celebrado com a empresa Positivo Informática S/A (CNPJ nº 81.243.735/0019-77) e 002/2020 

celebrado com a empresa Comercial Luejo Eirelli – ME (CNPJ nº 07.807.253/0001-10). 

Art. 2º - Designar o servidor efetivo, WEVERSON APOLINÁRIO 

VENÂNCIO MIRANDA, matrícula nº 785318, CPF nº 723.239.061-00, Assistente 

Administrativo, lotado na Procuradoria-Geral do Município para o encargo de FISCAL dos 

Contratos nºs 001/2020 celebrado com a empresa Positivo Informática S/A (CNPJ nº 

81.243.735/0019-77) e 002/2020 celebrado com a empresa Comercial Luejo Eirelli – ME 

(CNPJ nº 07.807.253/0001-10). 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, 

retroagindo seus efeitos a partir de 02 de janeiro de 2020.  

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, aos 03 dias do mês de fevereiro de 2020. 

BRENNO KELVYS SOUZA MARQUES 

Procurador Geral do Município 

DOM Eletrônico             Edição Nº 7234, de 06 de fevereiro de 2020. Página 42 de 251

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br


